

Hovedkontoret HK Østjylland P/S

Årsrapport for 2017

Sødalsparken 22
8220 Brabrand
CVR-nr. 33 38 72 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2018

Bent Klim Johansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovedkontoret HK Østjylland P/S Sødalsparken 22 8220 Brabrand Telefon: 70 11 45 45 CVR-nr.: 33 38 72 88 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktion	Hans-Henrik Hansen
Bestyrelsen	Jesper Thorup Bent Johansen Hans-Henrik Hansen Søren Sørensen Cliff Præstegaard
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21 B, 1. 8270 Højbjerg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 11. april 2018
Dirigent	Bent Klim Johansen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje et hovedkontor til HK Østjylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.042.150, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.753.596. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for 2017

Note	2017	2016
Lejeindtægter	3.208.033	3.186.450
Ejendomsomkostninger	594.360	491.744
Andre eksterne omkostninger	<u>13.115</u>	<u>36.560</u>
Resultat før finansielle poster	2.600.558	2.658.146
Finansielle indtægter	223	127
Finansielle omkostninger	<u>558.631</u>	<u>525.011</u>
Årets resultat	<u>2.042.150</u>	<u>2.133.262</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>2.042.150</u>	<u>2.133.262</u>
Disponeret i alt	<u>2.042.150</u>	<u>2.133.262</u>



Balance pr. 31. december 2017

Note	31.12.2017	31.12.2016
AKTIVER		
Investeringsejendommen	<u>59.965.195</u>	<u>59.965.195</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>59.965.195</u>	<u>59.965.195</u>
Anlægsaktiver	<u>59.965.195</u>	<u>59.965.195</u>
Diverse tilgodehavender	17.593	180.985
Tilgodehavende moms	0	990.417
Periodeafgrænsningsposter	121.627	134.113
Likvide beholdninger	<u>127.009</u>	<u>127.667</u>
Omsætningsaktiver	<u>266.229</u>	<u>1.433.182</u>
Aktiver i alt	<u>60.231.424</u>	<u>61.398.377</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>11.253.596</u>	<u>9.211.446</u>
1 Egenkapital	<u>11.753.596</u>	<u>9.711.446</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.120.889	51.676.931
Anden gæld	<u>356.939</u>	<u>10.000</u>
Kortfristet gæld	<u>48.477.828</u>	<u>51.686.931</u>
Gæld i alt	<u>48.477.828</u>	<u>51.686.931</u>
Passiver i alt	<u>60.231.424</u>	<u>61.398.377</u>



Noter

Note

0 Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse og udlejning af hovedkontor til HK Østjylland.

1 Egenkapitalopgørelse

	01.01.2017	Resultat- fordeling	31.12.2017
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	<u>9.211.446</u>	<u>2.042.150</u>	<u>11.253.596</u>
	<u>9.711.446</u>	<u>2.042.150</u>	<u>11.753.596</u>

Selskabskapitalen er fordelt i 500.000 stk. á nom. kr. 1.